
oznaczenie sprawy: ZDM.26.26.2020.PP
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Wycinka oraz cięcia pielęgnacyjne i techniczne drzew i krzewów rosnących w pasach
drogowych na terenie miasta Gliwice w latach 2021-2022"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Zad Nr 1 - Rejon Zachodni

P.P.H.U SERWIS ZIELEŃ ŁUKASZ KONIG
KAROLA MIARKI 20, 42-600 TARNOWSKIE GÓRY z ceną 2 667 504,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19.11.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów i tym samym jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu,nie
podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zad Nr 2 - Rejon wschodni
Konsorcjum firm:
UiUTZ MARIAN STYCH
NOWY ŚWIAT 66, 41-700 RUDA ŚLĄSKA
UiUTZ JOANNA STYCH
NOWY ŚWIAT 66, 41-706 RUDA ŚLĄSKA
 z ceną 2 072 475,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19.11.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów i tym samym jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu,nie
podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
Cena

Liczba pkt
w kryterium

Skrócenie czasu reakcji
na zgłoszenie

Łączna
punktacja

1.

Zad Nr 1 - Rejon Zachodni
P.P.H.U SERWIS ZIELEŃ ŁUKASZ KONIG
KAROLA MIARKI 20,
42-600 TARNOWSKIE GÓRY

60,00 40,00 100,00

2.

Zad Nr 1 - Rejon Zachodni
BILPOL-KUŻAJ Sp.k
SOKOŁA 1,
41-500 CHORZÓW

47,13 40,00 87,13

3. Zad Nr 1 - Rejon Zachodni
FIORI Sp. z o.o.
Gliwicka 213,
42-603 Tarnowskie Góry

0,00 0,00 0,00



4.

Zad Nr 2 - Rejon wschodni
Konsorcjum firm:
Usługi Leśne i Ogrodnicze
ELITELAS SP. Z O.O. SP. K.
Durdy 141,
39-450 BARANÓW SANDOMIERSKI
Usługi Leśne i Ogrodnicze
ELITELAS SP. Z O.O.
Durdy 141,
39-450 BARANÓW SANDOMIERSKI

22,49 15,00 37,49

5.

Zad Nr 2 - Rejon wschodni
Konsorcjum firm:
UiUTZ MARIAN STYCH
NOWY ŚWIAT 66,
41-700 RUDA ŚLĄSKA
UiUTZ JOANNA STYCH
NOWY ŚWIAT 66,
41-706 RUDA ŚLĄSKA

60,00 40,00 100,00

6.

Zad Nr 2 - Rejon wschodni
Konsorcjum firm:
TILIA Consulting BDŚ Piotr Malcher
OTRZESIE 1,
42-714 LISÓW
ZPHU FLEUR - II B. OKWIET
AL. WYZWOLENIA 6/15,
42-224 CZĘSTOCHOWA

37,30 40,00 77,30

Główny Specjalista

10-12-2020 r. Paweł Pendziałek
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

10-12-2020 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11487f81198_EX_ZDM_23.html

